平成 21 年 1 月 16 日

各 位

ＳＢＩアクサ生命保険株式会社

本日の一部新聞報道について

本日、アクサ生命保険などと代理店契約をしていた｢信和総合リース｣の複数のグルー

プ代理店が販売手数料を不正に詐取していたとの一部新聞報道がなされておりますが、

当社とは一切関係ございませんのでお知らせ致します。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本件に関するお問い合わせ先：

ＳＢＩアクサ生命保険株式会社 経営管理部  03-6229-0686

	0116一部新聞報道について